Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: REITERAÇÃO da Indicação n° 109/2015, que solicita a construção de uma "Boca de

lobo" na rua Pedro Ângelo Foroni, próximo ao n° 376, no bairro Cidade Jardim.

INDICAÇÃO N° 8/2016
Autor: MARTIM CESAR
Ementa:

REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO N° 109/2015. QUE SOLICITA
A CONSTRUÇÃO DE UMA BOCA DE LOBO NA RUA PEDRO
ANGELO FORONI, PRÓXIMO AO N° 376. NO BAIRRO CIDADE

JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 50712016
Data: 11/03/2016 - Horário: 13:30

111111111111111111

E(",MANHA-SE

1 4 MAR. /1116

Vereador Fehpe Cdásar
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a

REITERAÇÃO da Indicação n° 109/2015, que solicita a construção de uma "Boca de lobo" na

rua Pedro Ângelo Foroni, próximo ao n° 376, no bairro Cidade Jardim.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de março de 2016.

IV Vereador (RTI • CESART

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindarnonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

iu 11111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma "boca de lobo" na Rua Pedro

Ângelo Foroni, próximo ao n° 376, no bairro Cidade Jardim.

INDICAÇÃO N° 109/2015
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO A
CONSTRUÇÃO DE UMA BOCA DE LOBO. NA  RUA PEDRO ÃNGELO
FORONI. PRÓXIMO AO N° 376, NO BAIRRO CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 2614/2015
Data. ' 1/12/2015 - Ho ário: 08:30

111111111E ENCAMINHArSE

1 4 -DEZ. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

• •

Senhor Presidente:

Considerando que a mencionada rua trata-se de uma via côncava, que quando chove fica com

água e dejetos parados, causando mau cheiro e servindo de criadouro de insetos.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma "boca de lobo" na Rua

Pedro Ângelo Foroni, próximo ao n° 376, no bairro Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2015.

Vereador Martim César

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindarnonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2